1

陕路工发〔2017〕1 号

★

关于开展纪念“三·八”妇女节活动的通知

各单位工会：

    集团公司 580 名女职工，是陕西路桥建设和发展的重要组成部

分。多年来，她们在各自的岗位上克服种种困难，勤奋工作，不辞

劳苦，为推进公司的团结和发展做出了积极的贡献。值此“三·八”

国际劳动妇女节到来之际，集团公司工会要求各级工会重视关爱女

职工，利用“三·八”妇女节开展一次有意义的纪念活动，使广大

女职工度过一个愉快的节日。具体通知如下：

一、寓教于学。借“三·八”妇女节，各单位向广大女职工

进行一次形势与任务教育。组织学习教育要务必与当前宣传和落实

集团公司管理工作会议精神结合起来；务必与本单位、本项目实际

及女职工所发挥的作用紧密结合起来。通过学习教育，引导广大女

 2

职工认清形势，明确目标，振奋精神，争创巾帼标兵，为实现集团

公司年度奋斗目标努力工作。

二、寓教于乐。根据本单位或项目工作实际，结合女职工特点

开展文体娱乐活动或各种形式的竟赛活动，达到既体现热烈而紧张

的工作秩序，又表达团结活泼的愉快心情，为创建和谐企业营造良

好氛围。同时也可以因地制宜，利用当地“红色资源”，组织女职

工参观学习，接受教育。

三、关爱单亲女职工、两癌（乳腺癌、子宫癌）女职工。要对

单亲女职工、两癌（乳腺癌、子宫癌）女职工进行排查建档，并进

行特困援助和心理关怀。

四、促进女职工上岗率提升。根据女职工的实际情况，积极主

动联系相关部门为女职工创造上岗机会和就业岗位。对零就业家庭

要区分不同情况，确保家庭成员有一人上岗。

五、积极关怀女职工，注意倾听女职工的心声，反映女职工的

意见和建议，积极维护女职工的合法权益。

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2017 年 2 月 28 日

  抄送：赵总经理，郝主席，机关工会主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2017 年 2 月 28 日发
                                              共印 5 份